

PROTOKOŁ NR XXXVII/2017

z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Żelechowie, która odbyła się w dniu 1 grudnia 2017 roku w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Żelechowie.

Stan radnych Rady Miejskiej w Żelechowie – 15

Obecnych na posiedzeniu – 11 radnych, zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Radni nieobecni na sesji:

Pani Ewa Biernacka,

Pani Monika Gugąła,

Pan Leszek Dziubak,

Pani Aldona Przeździecka.

Pkt 1. Otwarcie sesji.

Obrady XXXVII –ej nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej o godz. 10⁰⁰ otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej w Żelechowie Pan Jacek Bogusz, po czym poinformował, że sesja zwołana została na wniosek Burmistrza Żelechowa.

Wniosek w załączeniu

W obradach udział wzięli:

- Radni Rady Miejskiej w Żelechowie
- Burmistrz Żelechowa – Pani Mirosława Miskurka,
- w/z Sekretarza Gminy Pani Beata Talarek
- Skarbnik Gminy Pani Beata Kosyra.

Pkt 2 Przedstawienie porządku obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żelechowie poinformował, że na stan 15 radnych w posiedzeniu bierze udział 11 członków Rady, co stanowi quorum pozwalające na podjęcie wprowadzonych uchwał, która radni otrzymali.

Następnie Przewodniczący odczytał porządek obrad XXXVII-ej sesji Rady Miejskiej w Żelechowie:

1. Otwarcie sesji.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017 - 2028
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie Gminy Żelechów na 2017 r.
5. Zamknięcie obrad.

Pkt 3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017 – 2028

Skarbnik Pani Beta Kosyra wyjaśniła, że w załączniku nr 3 - Objaśnienie do uchwały obrazuje szereg wprowadzanych od ostatniej sesji wprowadzanych zmian Zarządzeniem Burmistrza Żelechowa na skutek przyznanych dotacji decyzja Wojewody Mazowieckiego.

Skarbnik omówiła kwoty i zadania, na które wprowadzone zostały zmiany Zarządzeniem od dnia 29 września do końca listopada 2017r. Ponadto wyjaśniła, że w związku ze zmianami naniesionymi do WPF nie zmieniła się kwota długu ani wydatków. Dostosowany został WPF do aktualnej uchwały.

Treść uchwały odczytał Przewodniczący Rady Pan Jacek Bogusz i zarządził głosowanie. W wyniku głosowania Rada Miejska w Żelechowie, jednogłośnie 11 głosami „za” podjęła **„UCHWAŁĘ Nr XXXVII/251/2017 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017 – 2028”**.

Uchwała powyższa stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Pkt 4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie Gminy Żelechów na 2017 r.

Burmistrz pani Mirosława Miszkurka wyjaśniła, że w budżecie dokonuje się zmian na skutek otrzymanego dofinansowania, na które Gmina Żelechów składała wniosek, a przyznane zostało w ramach funduszy powodziowych przydzielanych przez Ministerstwo. Złożony wniosek dotyczy dofinansowania położenia masy bitumicznej na odcinku 1 km we wsi Sokolniki. W Dniu wczorajszym przeprowadzony został przez Gminę przetarg na to zadanie. Wykonawca, który złożył ofertę zadeklarował, że zadanie to wykona za kwotę 663 519 zł. Kwotę w wysokości 400 tys. zł. pochodzi z programu usuwanie skutków klęsk żywiołowych i powodziowych jakie zostało Gminie przyznane, za pośrednictwem Wojewody Mazowieckiego, natomiast kwotę 270 tys należy przeznaczyć z własnych środków budżetowych, stąd zachodzi potrzeba przesunięcia środków w budżecie na to zadanie.

Drugi wniosek jaki złożyła Gmina Żelechów , a nie został pozytywnie rozpatrzony dotyczył dofinansowania przebudowy odcinka drogi Wola Żelechowska - Kęblów.

Skarbnik Pani Beata Kosyra w kwestii naniesionych zmian wyjaśniła, że w budżecie , zarówno do dochodów jak i wydatków wprowadza zostaje kwota dofinansowania w wysokości 400 tys zł. W wydatkach następuje zwiększenie na zadanie inwestycyjne kwoty 670 tys zł. Następnie Skarbnik omówiła szczegółowo wprowadzane zmniejszenia kwot w poszczególnych klasyfikacjach budżetowych uchwały.

W załączniku inwestycyjnym pod poz. 14 wprowadzono jako nowe zadanie – budowa drogi gminnej we wsi Sokolniki na odcinku 0,95 km wraz z przepustami na kwotę 670 tys zł. Pod poz. 29 następuje zmniejszenie planu o kwotę 30 tys. zł. i poz. 42 załącznika nastąpiło zmniejszenie o kwotę 20 tys. zł.

Treść uchwały odczytał Przewodniczący Rady Miejskiej w Żelechowie
W wyniku głosowania Rada Miejska w Żelechowie – jednogłośnie, 11 głosami „za”
podjęła „**UCHWAŁĘ Nr XXXVII/251/2017 w sprawie zmiany w budżecie Gminy
Żelechów na 2017 r.**”

Uchwała powyższa stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Pkt 5 Zamknięcie obrad.

W wyniku wyczerpania tematów obrad o godz. 10³⁰ Przewodniczący Pan Jacek Bogusz zamknął obrady Rady Miejskiej w Żelechowie.

Protokołowała:
Barbara Lewandowska

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej w Żelechowie
Jacek Sławomir Bogusz